01/06/2021 Memorando Eletrônico - SIPAC

https://sipac.unifap.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=679987&sr=true 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

COORDENAÇÃO DO CURSO DE HISTÓRIA LICENCIATURA - CCHL

MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 33/2021 - CCHL (11.02.25.13.01)
(Identificador: 202230919)

Nº do Protocolo: 23125.002332/2021-28

Macapá-AP, 05 de Fevereiro de 2021.

SECRETARIA DA PROGEP - SEPROGEP

Título: Encaminhamento (conhecimento)

DESPACHO DA SECRETARIA DO CURSO

Ilmo(a). Senhor(a),
            Conforme, foi solicitado prorrogação da bolsa trabalho da bolsista abaixo
Curso: LETRAS - PORTUGUÊS - Santana

01 201622510042
 CPF 024.727.492-52,
anneli.2792@gmail.com -
99157-1576

GABRIELA BALIEIRO SANCHES

Informamos que não consta no sistema para enviarmos a folha de ponto do referido bolsista, conforme consta
nos autos (anexos Screenshot_119.png e Screenshot_118.png).

Sem mais, finalizo este caso, e encerro esta atividade.

Colocamo-nos à disposição para quaisquer informações e aproveitamos o ensejo para renovar nossos protestos
de elevada estima e distinta consideração. Contato através
de (96) 9 9157-1576 ou Whatsapp falar com GABRIELA.

Aguardamos respostas acerca da manifestação.
Este documento não contém emendas nem rasuras, nestes termos dou fé e assino.
Dado e passado nesta cidade de Macapá, capital do Amapá, na Coordenação do Curso de História/DFCH,
em sexta-feira, 5 de fevereiro de 2021.
E Eu, Vice - Coordenador(a), a subscrevo e por serem verdadeira todas as informações aqui contidas, afirmo e
dou fé pública na presente declaração.

 Atenciosamente,

De Acordo,
 Marcos Silva Albuquerque
 Coordenação do Curso de História/DFCH
 VICE - COORDENADOR DE CURSO
 Portaria Nº 0122/2021 - UNIFAP

(Autenticado em 05/02/2021 13:43)
MARCOS SILVA ALBUQUERQUE

 COORDENADOR DE CURSO - SUBSTITUTO
 Matrícula: 3961971

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.unifap.br/documentos/ informando
seu número, ano, tipo, data de emissão e o código de verificação: 825133f51d

https://sipac.unifap.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

01/06/2021 Memorando Eletrônico - SIPAC

https://sipac.unifap.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=679987&sr=true 2/2

Copyright 2007 - Núcleo de Tecnologia da Informação (NTI-UNIFAP) - UNIFAP